Publicação: Transparência Ativa em 23 de junho de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ANDRE RICARDO LUCAS VIEIRA | Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação em
Exercício
Data da Assinatura:
23 de junho de 2025 as 09:51 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Pró-Reitoria de Pesq Inov e Pós-Graduação

PORTARIA Nº 2765/IFSERTÃOPE, DE 23 DE JUNHO DE 2025

O Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação, em exercício, do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano no uso
das  suas  atribuições  legais  que  lhe  foram  delegadas  pela  Portaria  nº  39,  de
09/06/2025, do IFSertãoPE, e o que consta no Processo nº 23303.100349/2025-06,

RESOLVE

Art. 1º Designar a Banca Examinadora do Processo Seletivo de
Aluno Especial  do  PROF-FILO para  o  semestre  2025.2  com previsão de
término do trabalhos em 17 de agosto de 2025,  composta pelos servidores
abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

Função Nome Matrícula
SIAPE

PRESIDENTE JOSE ALDO CAMURCA DE ARAUJO NETO 1894943
MEMBRO GABRIEL KAFURE DA ROCHA 1076648
MEMBRO EDUARDO BARBOSA VERGOLINO 1823899

Art.  2º  Todos  os  membros  deverão  preencher  termo  de  sigilo  e
confidencialidade.

Art.  3º  Retificar  a  Portaria  nº  2754/IFSERTÃOPE,  de  17  de  junho  de
2025,  a  partir  de  23/06/2025.

https://sippag.ifsertao-pe.edu.br/portarias/visualizar/?pk=7892&ano=2025&numero=2754&hash=cdd4e69c2e32923cf14acee17e25ac29
https://sippag.ifsertao-pe.edu.br/portarias/visualizar/?pk=7907&ano=2025&numero=2765&hash=1a68f233177b41b521c4ff4a81f52947